[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2022

	№
	24

	г. Зуевка

О внесении изменений в постановление Администрации
 Зуевского района Кировской области от 09.12.2021 №704

Администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением Администрации Зуевского района Кировской области от 09.12.2021 №704 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Глава Зуевского района                                                                        А.Н. Кощеев

[bookmark: _GoBack]

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Зуевского района Кировской области
от 20.01.2022 № 24

Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Зуевский муниципальный район
Кировской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов   бюджета муниципального района, кода вида (подвида) доходов                            бюджета муниципального района

	главного администратора доходов бюджета муниципального района
	вида (подвида) доходов бюджета муниципального района

	1
	2
	3

	836
	Администрация Губернатора и Правительства Кировской области

	836
	1 16 01143 01 9000 140

	Административные штрафы, установленные 14 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности и деятельности саморегулируемых организаций, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (иные штрафы)

	936
	Администрация Зуевского района Кировской области

	936
	2 02 25513 05 0000 150
	Субсидии бюджетам на развитие сети учреждений культурно-досугового типа

936
	2 02 29999 05 6030 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидии местным бюджетам из областного бюджета на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог общего пользования (за исключением автомобильных дорог федерального значения) с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также на их капитальный ремонт

image1.jpeg
£